
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 04.06.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 04.06.2026 

    Günün Notu 

ABD ve İran arasında yaşanan gelişmelerin ardından 

yükselen enerji maliyetleri bugün Trump’ın açıklamaları 

neticesinde geri çekildi. ABD Başkanı Trump, İran ile 

anlaşmaya yakın olduklarını belirtti ve hafta sonu bir 

anlaşma olma olasılığını da dile getirdi. İsrail ile Lübnan 

ise ateşkes konusunda anlaştı. Şimdilik piyasalarda biraz 

daha savaşın sonlanabileceği beklentisiyle petrol 

fiyatları hafif geri çekildi ancak bu dalgalı seyir güven 

sorunu oluşturuyor. Ekonomik verilere dönecek olursak 

geçtiğimiz gün açıklanan ADP Tarım Dışı İstihdam verileri 

beklentilerin biraz üzerinde kalarak 122 bin olarak 

gerçekşti. Yine bu hafta aldığımız JOLTS verileri ile 

birlikte bakıldığında istihdam piyasasında zayıflamanın 

derinleştiğine yönelik bir sinyal alınmadı. Bu duruma 

bağlı olarak tahvil getirileri hafif yükseldi. İstihdam 

piyasasında bir zayıflama devam etmediği takdirde 

Fed’in faiz artırımı yönünde hareket alanı güçlenebilir. 

Geçtiğimiz gün ABD teknoloji endekslerinde zayıf bir 

seyir vardı ancak hala zirvelere yakın seyrediyor. Avrupa 

borsalarında ise ABD’nin birçok ticaret ortağına en az 

%10 tarife uygulama önerisinin ardından geri çekilmeler 

gözlemlendiğini ekleyelim. Ekonomik veri olarak bugün 

bir takım veriler açıklanacak olsa da gözler yarın 

açıklanacak olan istihdam verilerinde. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Geçtiğimiz gün yaşanan gelişmelerin 

ardından yükselen enerji maliyetleri nedeniyle 

baskılanan altın bugün Trump’ın açıklamalarının 

ardından yönünü yukarı çevirdi.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatları dalgalı seyrini koruyor. Enerji 

maliyetlerinde yaşanan volatilite ile birlikte yön arayışı 

devam ediyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında belirsizlik içerisinde yatay bir 

görünüm hakim. Dün İsrail ve Lübnan heyetlerinin ABD 

arabuluculuğunda gerçekleştirdiği doğrudan 

görüşmelerin ardından üç ülke tarafından yapılan ortak 

açıklamada, "İsrail ve Lübnan, ateşkesin uygulanması 

konusunda mutabık kalmıştır.” açıklaması yapıldı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesinde dün artan satış baskısı 

sonrası bugün pozitif görünüm hakim. Dolar endeksinin 

bir miktar değer kazanması, paritede baskı yaratan 

unsur oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Endekste geçtiğimiz gün geri çekilmeler 

gözlemlendi. Sadece Nasdaq’ın değil ve geriye kalan iki 

ana endeksin Dow Jones ve S&P500’ün de geri 

çekildiğini ekleyelim. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal Gaz piyasasında yaşanan yükselişin 

ardından stabil seyrin devam ettiğini söyleyebiliriz. Talep 

noktasında önemli gelişmeler olmaması nedeniyle 

yukarı yönlü hareketler sınırlı kalıyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 11:00 ECB Başkanı Christine Lagarde 

Konuşması 

• 11:30 İngiltere İnşaat PMI 

• 12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar 

• 15:00 Türkiye Dış Ticaret Dengesi 

• 15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları 

• 15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları 

• 17:30 ABD Doğal Gaz Stokları 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


